
入札結果（大子町）

入札日　平成３１年４月２３日（火）

大子町　大字

筑宝産業

345.00
筑宝産業
サンコーマテリアル
中山商事
常陽環整飛灰処理用キレート剤

袋田（環境センター）
地内 １㎏あたり

5

１㎏あたり
契約の翌日　～　平成32年3月31日

4

大子町　大字

サンコーマテリアル

72.00

3

大子町　大字

戸田産業

6,560,000

契約の翌日　～　平成32年3月31日

内田化工
塚越産業
戸田産業
福味商事収集用ごみ袋作成業務委託

袋田（環境センター）
地内

契約の翌日　～　平成32年3月31日

筑宝産業
サンコーマテリアル
中山商事
常陽環整高反応消石灰

袋田（環境センター）
地内

不落

北関東防災工業
トキワ産業
鈴機
長野ポンプ消防ポンプ自動車

池田（消防本部）　地内

契約の翌日　～　平成31年7月31日

契約の翌日　～　平成31年7月31日

2

大子町　大字
不落

1

大子町　大字

№
　　　工　　事　又は　業務（物品）名
　　　期　　　　　間

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

Ｐ．１

生瀬自動車整備工場
ワールドモータース
寿自動車工業
ツカサ自動車工業
アリカワオートショップ
益子自動車
石井ホンダ販売
大子自動車工業

小型動力ポンプ付積載車

池田（消防本部）　地内



行政情報ネットワーク端末機（ノート
パソコン）　２１５台

10

大子町　大字

FSK

20,444,400
(辞)NECネッツエスアイ
FSK　　関東情報サービス
(辞)常陽コンピューターサービス
(辞)関彰商事　(辞)TKC
日興通信
富士電機ITソリューションズ
山田文具店

大子　地内
税込

契約の翌日　～　平成31年9月30日

大宮測研　　広和設計
国土建設コンサルタント
鈴木設計　日拓測量設計
水工エンジニアリング　総合技研
測地設計コンサルタント
中央技術　那珂測量設計事務所

町道2524号線用地測量業務委託

浅川　地内

契約の翌日　～　90日間

9

道改　第２号 大子町　大字

総合技研

1,600,000

8

総委　第２号 大子町　大字

大宮測研

2,150,000
大宮測研　　広和設計
国土建設コンサルタント
鈴木設計　日拓測量設計
水工エンジニアリング　総合技研
測地設計コンサルタント
中央技術　那珂測量設計事務所

大子町新庁舎敷地測量設計業務委託

大子　地内

契約の翌日　～　平成31年9月30日

金沢建設
益子建設
益子工務店

町道2305号線道路改良工事

塙　地内
予 4,820,000

契約の翌日　～　平成31年8月11日

7

道改　第１号 大子町　大字

益子工務店

4,670,000

6

生斎委　第２号 大子町　大字

暁飯島工業

Ｐ．２

応　　札　　者

1,200,000
暁飯島工業
第一熱学建設
飯村機電工業

大子町斎場空調機保守点検業務委託

川山　地内

契約の翌日　～　平成32年3月31日

№
　　　工　　事　又は　業務（物品）名
　　　期　　　　　間

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円）



740,000
フジエダ設備
茨城県北環境衛生センター
シライ商会
大子電機浄化槽保守点検業務委託

佐原・依上　地内

契約の翌日　～　平成32年3月31日

フジエダ設備
茨城県北環境衛生センター
シライ商会
大子電機浄化槽保守点検業務委託

黒沢・宮川　地内

契約の翌日　～　平成32年3月31日

契約の翌日　～　平成32年3月31日

12

生浄委　第１号 大子町　大字

シライ商会

390,000

13

生浄委　第２号 大子町　大字

シライ商会

14

生浄委　第３号 大子町　大字

茨城県北
環境衛生センター

1,008,000
フジエダ設備
茨城県北環境衛生センター
シライ商会
大子電機浄化槽保守点検業務委託

大子・池田　地内

15

生浄委　第４号 大子町　大字

茨城県北
環境衛生センター

フジエダ設備
茨城県北環境衛生センター
シライ商会
大子電機浄化槽保守点検業務委託

生瀬　地内

契約の翌日　～　平成32年3月31日

1,160,000

応　　札　　者

420,000
フジエダ設備
茨城県北環境衛生センター
シライ商会
大子電機観光施設浄化槽管理業務委託

袋　田　地内ほか

契約の翌日　～　平成32年3月31日

Ｐ．３

№
　　　工　　事　又は　業務（物品）名
　　　期　　　　　間

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円）

11

観委　第６号 大子町　大字

シライ商会



契約の翌日　～　平成32年3月31日

応　　札　　者

16

生浄委　第５号 大子町　大字

シライ商会

1,600,000
フジエダ設備
茨城県北環境衛生センター
シライ商会
大子電機浄化槽保守点検業務委託

袋田・上小川・下小川
地内

Ｐ．４

№
　　　工　　事　又は　業務（物品）名
　　　期　　　　　間

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円）

くじ引き



入 札 結 果 （ 大 子 町 ）

入 札 日 ： 令 和 元 年 5 月 2 4 日 午 後 1 時 1 5 分 か ら

入 札 結 果 （ 大 子 町 ）

Ｐ．１

№
　　　工　　事　又は　業務（物品）名
　　　期　　　　　間

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

柳下工業　　益子自動車
生瀬自動車整備工場
寿自動車工業　大子自動車工業
アリカワオートショップ
ツカサ自動車工業
石井ホンダ販売

小型動力ポンプ付積載車

池田（消防本部）
税込

契約の翌日～令和元年7月31日

契約の翌日～令和２年２月28日

2

大子町　大字

石井ホンダ販売

5,650,000

1

大子町　大字

益子自動車

7,543,455
柳下工業　　益子自動車
生瀬自動車整備工場
寿自動車工業　大子自動車工業
アリカワオートショップ
グローバルオートパーツ
ツカサ自動車工業
石井ホンダ販売

ごみ巻き込み車

袋田（環境センター）
税込

益子　益子建設
高橋産業舎　大藤組
サイトウ緑地開発
藤田工務店
大子造園土木　小磯工務店
鴨志田興業

奥久慈憩いの森植物管理業務委託（２工区）

高柴
予 1,430,000

契約の翌日～令和２年３月20日

契約の翌日～令和２年３月20日

益子　益子建設
高橋産業舎　大藤組
サイトウ緑地開発
星造園土木　藤田工務店
大子造園土木　小磯工務店
鴨志田興業

4

奥管第2号 大子町　大字

小磯工務店

2,190,000

3

奥管第1号 大子町　大字

星造園土木

2,490,000

奥久慈憩いの森植物管理業務委託（１工区）

高柴
予 1,430,000

契約の翌日～令和２年３月20日

5

奥管第3号 大子町　大字

鴨志田興業

2,500,000
益子　益子建設
高橋産業舎　大藤組
サイトウ緑地開発
藤田工務店
大子造園土木
鴨志田興業

奥久慈憩いの森植物管理業務委託（３工区）

高柴
予 1,430,000



入 札 結 果 （ 大 子 町 ）

Ｐ．２

№
　　　工　　事　又は　業務（物品）名
　　　期　　　　　間

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

角石
かみか
フジエダ設備
星野電業社

滝倉集会所トイレ改修工事

頃藤
予 700,000

契約の翌日～令和元年7月19日

契約の翌日～令和元年6月28日

7

財管1号 大子町　大字

角石

700,000

6

大子町　大字

大子電機

4,400,000 新光電機
菊電工業
星野電業社
大子電機

奥久慈茶の里公園エアコン交換

左貫
予 税込

アルファ機材
アクアテクノ
太三機工

ろ過ポンプ（3台）

矢田（森林の温泉）
予 税込

契約の翌日～令和元年7月31日

契約の翌日～70日間

9

大子町　大字

アクアテクノ

816,048

8

消防第2号 大子町　大字

藤田工務店

650,000
大森開発
佐藤工務店
藤田工務店

消火栓改修工事

大子
予 660,000

契約の翌日～令和元年7月31日

10

大子町　大字

日本調理機

473,040
タニコー
戸田産業
日本調理機

ガスフライヤー（2台）

池田（大子観光物産館）
予 税込



Ｐ．３

№
　　　工　　事　又は　業務（物品）名
　　　期　　　　　間

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

大宮測研　共同測量
コウノ　コスモ計測
測地設計コンサルタント
地研コンサルタンツ
那珂測量設計事務所
日拓測量設計

土地改良区外周復元測量委託

外大野
予 830,000

契約の翌日～令和元年8月30日

契約の翌日～６０か月

12

農林第3号 大子町　大字

測地設計コンサルタント

2,940,000

11

大子町　大字

山田文具店

12,600
（辞）スナカワ事務機
山田文具店
リコージャパン

複合機リース
高柴（憩いの森管理事務

所） 予 月額

契約の翌日～令和元年8月30日

13

大子町　大字

鈴機

3,119,472 茨城消防　栄興防災
北関東防災工業 小池
鈴機　トキワ産業
日立綜合防災
（辞）ミドリ茨城安全

消防団活動服（166着）

池田（消防本部）
予 税込



石井ホンダ販売 (有)アリカワオートショップ

(株)グローバルオートパーツ ツカサ自動車工業

生瀬自動車整備工場

(有)ワールドモータース

大子自動車工業

(有)寿自動車工業

石井ホンダ販売 ツカサ自動車工業

(株)グローバルオートパーツ

生瀬自動車整備工場

(有)ワールドモータース

大子自動車工業

(有)寿自動車工業

海老根建設(株)

(株)大藤組

(株)藤田工務店

益子建設(株)

(有)益子工務店

二方林業(有) (有)星造園土木

牛木建設(株) (有)益子工務店

(有)小磯工務店 (有)鴨志田興業

(有)サイトウ緑地開発 (有)高橋産業舎

益子建設(株)

(株)大子造園土木

二方林業(有) (有)高橋産業舎

(有)小磯工務店

(有)サイトウ緑地開発

益子建設(株)

(株)大子造園土木

(有)鴨志田興業

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

2,850,000

広報車
池田（消防本

部）
　地内

2

大子町大字

大子自動車工業

1,319,036

小型貨物自動車

1

大子町大字

(有)アリカワ
オートショップ

大子（農林課） 　地内
契約の翌日～ H31.7.19

池田 　地内
予

浅川 　地内
とりおり

17,680,000

4

大子町大字

(有)星造園土木

7,680,000

大子広域公園植物管理業務（１工区）

契約の翌日～ 154日間

契約の翌日～ 令和2年3月23日

町道102号線通学路整備工事

とりおり

5

大子町大字

契約の翌日～ 令和2年3月23日

公管 第1号

入 札 日 令和元年6月5日

契約の翌日～ H31.11.29

(有)鴨志田興業

6,500,000

大子広域公園植物管理業務（２工区）
浅川 　地内

社総交 第5号

3

大子町大字

(株)藤田工務店

17,000,000

公管 第2号



二方林業(有)

(有)小磯工務店

(有)サイトウ緑地開発

益子建設(株)

(株)大子造園土木

(有)高橋産業舎

二方林業(有)

(有)小磯工務店

(有)サイトウ緑地開発

益子建設(株)

(有)益子工務店

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．２

№

6

大子町大字

(有)高橋産業舎

7,250,000

大子広域公園植物管理業務（３工区）
浅川 　地内

浅川 　地内
とりおり

とりおり

7

大子町大字

(有)小磯工務店

4,100,000

大子広域公園植物管理業務（４工区）

公管 第3号

契約の翌日～ 令和2年3月23日

公管 第4号

契約の翌日～ 令和2年3月23日

入 札 日 令和元年6月5日



栄興防災

大森燃料

カンプロ

栄興防災

菊電工業

新光電機

菊電工業

新光電機

大子電機

星野電業社

茨城測量設計 那珂測量設計事務所

大貫測量設計事務所 日拓測量設計

大宮測研

かつら設計

共同測量

測地設計コンサルタント

近代設計 八千代エンジニアリング

大日本コンサルタント

東京建設コンサルタント

トーニチコンサルタント

道路建設コンサルタンント

中日本建設コンサルタント

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

1,159,056

開票所用非常用発電機（4基）
大子 　地内

2

大子町大字

新光電機

583,200

開票所用非常用照明（8基）

1

大子町大字

栄興防災

大子 　地内
税込

税込

契約の翌日～ 7月16日

矢田 　地内
予

外大野・上岡 　地内

1,850,409

4

大子町大字

測地設計コンサ
ルタント

11,300,000

地籍調査事業工程委託

契約の翌日～ 令和元年7月19日

契約の翌日～ 令和2年3月23日

森林の温泉照明交換工事

5

大子町大字

契約の翌日～ 令和2年3月15日

農林 第4号

入 札 日 令和元年6月21日

契約の翌日～ 7月16日

東京建設コンサ
ルタント

28,000,000

橋梁長寿命化修繕計画変更策定業務
大子町全域 　地内

観工 第1号

3

大子町大字

新光電機

1,780,000

社総交 第2号



共同クリーンサービス

産機システム

（辞）第一産業

日立造船

昱

飯村機電工業

イバデン

センター電機

福井電機

明和プラント

共同クリーンサービス

産機システム

（辞）第一産業

大昭物産

共同クリーンサービス

産機システム

（辞）第一産業

勝田環境

共同クリーンサービス

新和工業

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．２

№

6

大子町大字

産機システム

1,070,000

ＵＦ１原水ポンプＡ号機点検整備工事
南田気（衛生セ

ンター）
　地内

予

南田気（衛生セ
ンター）

　地内
予 5,600,000

1,110,000

7

大子町大字

昱

5,300,000

計装設備修繕工事

衛生 第4号

契約の翌日～ 150日間

8

大子町大字

大昭物産

2,390,000

投入ポンプ点検整備工事

南田気（衛生セ
ンター）

　地内
予 1,940,000

2,680,000
南田気（衛生セ

ンター）
　地内

予

衛生 第5号

契約の翌日～ 120日間

衛生 第7号

大子町大字

共同クリーン
サービス

880,000

各槽清掃及び汚泥処理処分業務委託
南田気（衛生セ

ンター）
　地内

契約の翌日～ 60日間

衛生 第8号 大子町大字

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

契約の翌日～ 150日間

契約の翌日～ 令和元年10月31日

10

9 産機システム

1,880,000

予備貯留槽スカムポンプ点検整備工事

入 札 日 令和元年6月21日



河野木工製作所

根本家具店

山田文具店

益子

サイトウ緑地開発

鴨志田興業

益子建設

星造園土木

大子造園土木

高橋産業舎

益子建設

星造園土木

高橋産業舎

金沢建設

益子建設

星造園土木

大子造園土木

サイトウ緑地開発

大子造園土木

益子建設

星造園土木

Ｐ．３

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

町道除草作業業務委託

11

大子町大字

山田文具店

712,800
開票所用テーブル（20台）

大子 　地内

大生瀬～高柴 　地内
契約の翌日～ 50日間

税込契約の翌日～ 7月16日

12

道補 第31号 大子町大字

道補 第33号 大子町大字

高橋産業舎

1,450,000
町道除草作業業務委託

13

道補 第32号 大子町大字

高橋産業舎

1,100,000
町道除草作業業務委託

上岡～栃原 　地内
50日間

14

サイトウ緑地開
発

1,620,000

15

大子町大字

大子造園土木

1,100,000
町道除草作業業務委託

池田，久野瀬 　地内

初原～槙野地・
上岡～矢田

　地内
契約の翌日～ 50日間

契約の翌日～

契約の翌日～ 50日間

道補

入 札 日 令和元年6月21日

第34号



高橋産業舎

益子建設

星造園土木

鴨志田興業

サイトウ緑地開発

益子建設

星造園土木

益子

大沢工務店

角石

サイトウ緑地開発

益子建設

星造園土木

益子

鴨志田興業

サイトウ緑地開発

益子建設

星造園土木

サイトウ緑地開発

大子造園土木

益子建設

星造園土木

二方林業

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．４

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

第3号 大子町大字

鴨志田興業

1,470,000
林道除草作業業務委託

16

道補 第36号 大子町大字

高橋産業舎

1,250,000
町道除草作業業務委託

大子～上岡 　地内

袋田～頃藤 　地内
契約の翌日～ 50日間

契約の翌日～ 50日間

18

林管 第4号 大子町大字

益子

850,000
林道除草作業業務委託

西金～盛金 　地内

17

林管

林道除草作業業務委託
高田～北吉沢 　地内

小生瀬 　地内
契約の翌日～ 50日間

第7号

契約の翌日～ 50日間

19

林管 第6号 大子町大字

サイトウ緑地開
発

1,130,000
林道除草作業業務委託

契約の翌日～ 50日間

入 札 日 令和元年6月21日

林管

20

大子町大字

星造園土木

520,000



大沢工務店

益子

益子建設

牛木建設

大森開発

佐藤工務店

大子造園土木

高橋産業舎

石井輝一商店

サイトウ緑地開発

金沢商事

鴨志田興業

八溝建設

石井工務店

角石

椎名工務店

益子

アレスコ

（辞）コーエー

タナカ

（辞）東和
25

大子町

タナカ

2,112,000
第25回参議院議員通常選挙ポスター
掲示板設置及び撤去業務

一円
契約の翌日～ 選挙期日後５日

24

道補 第15号 大子町大字

角石

3,000,000
町道3367号線舗装補修工事

袋田 　地内
予 3,130,000契約の翌日～ 50日間

23

道補 第25号 大子町大字

サイトウ緑地開
発

2,180,000
外側線等設置工事（内大野～高柴）

内大野～高柴 　地内
予 2,280,000契約の翌日～ 75日間

22

道補 第24号 大子町大字

牛木建設

1,200,000
外側線等設置工事（浅川～上岡）

浅川～上岡 　地内
予 1,260,000契約の翌日～ 75日間

21

道改 第3号 大子町大字

益子

6,800,000
町道221号線舗装改良工事

西金 　地内
予 7,040,000契約の翌日～ 90日間

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．５
入 札 日 令和元年6月21日

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者



金沢建設

高橋産業舎

益子建設

袴田工務店

益子建設

大森開発

小磯工務店

高橋産業舎

益子工務店

川上工務店

河村建築

大子電機

平塚設備

フジエダ設備

星野電業社

消防 第3号

農林 第2号

入 札 日 令和元年7月17日

契約の翌日～ 124日間

フジエダ設備

1,920,000

消防本部女子更衣室・シャワー室設置工事

池田 　地内
予

3

大子町大字

大森開発

1,050,000

2,000,000

5

大子町大字

契約の翌日～ 80日間

大子ほか 　地内

槙野地 　地内
予 1,760,000

4

大子町大字

益子工務店

1,700,000

おやき学校施設改修工事

契約の翌日～ 30日間

契約の翌日～ 70日間

町営霊園除草樹木剪定作業業務委託

林管 第5号

2

大子町大字

袴田工務店

1,100,000

林道除草作業業務委託

1

道改 第5号 大子町大字

金沢建設

上野宮 　地内

8,490,000

契約の翌日～ 30日間

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

8,170,000

町道2495号線道路改良工事
田野沢 　地内

予



菊電工業

新光電機

星野電業社

石井工務店

大森開発

椎名工務店

菊電工業

新光電機

ジェイエスケイ

大子電機

星野電業社

吉成電気

菊電工業

新光電機

星野電業社

菊電工業

新光電機

大子電機

観工 第11号

入 札 日 令和元年7月17日

契約の翌日～ 令和2年3月31日

契約の翌日～ 令和元年9月30日

10

9 新光電機

1,320,000
道の駅・奥久慈だいご調整池ポンプ場保守点検業務

消防 第5号

契約の翌日～ 70日間

大子町大字

新光電機

1,400,000

道の駅奥久慈だいご温度計撤去・設置工事

池田 　地内
予 1,449,000

契約の翌日～ 30日間

道補 第10号 大子町大字

8

大子町

菊電工業

2,500,000

防犯カメラ設置工事

池田 　地内

2,861,000
５箇所

予

6

大子町大字

菊電工業

1,463,000

消防本部PAS・高圧ケーブル・SC更新工事

池田 　地内
予

袋田 　地内
予 715,000

1,513,000

7

大子町大字

椎名工務店

700,000

消火栓改修工事

消防 第4号

契約の翌日～ 90日間

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．２

№



エスエヌ環境テクノロジー

京浜築炉工業

サンコーマテリアル

高橋製作所

エスエヌ環境テクノロジー

環境計測

サンコーマテリアル

高橋製作所

エスエヌ環境テクノロジー

環境計測

サンコーマテリアル

高橋製作所

朝日航洋 パスコ

アジア航測

国際航業

三和航測

第一航業

大輝

タニコー

東邦厨房

戸田産業

日本調理機

入 札 日 令和元年7月17日

契約の翌日～ 8月9日

エスエヌ環境テ
クノロジー

980,000

15

大子町大字

東邦厨房

738,720
冷凍冷蔵庫

芦野倉（西保育
所）

　地内
税込

大子 　地内
契約の翌日～ 令和2年3月20日

契約の翌日～

道補 第28号 大子町大字

アジア航測

5,150,000
道路台帳補正更新業務委託

13

大子町大字

環境計測

750,000
排ガス分析装置点検整備業務委託

袋田（環境セン
ター）

　地内
令和2年3月31日

14

塩化水素濃度計点検整備業務委託

11

大子町大字

エスエヌ環境テ
クノロジー

2,700,000
ごみ焼却施設清掃点検業務委託

袋田（環境セン
ター）

　地内

袋田（環境セン
ター）

　地内
契約の翌日～ 令和2年3月31日

契約の翌日～ 令和2年3月31日

12

大子町大字

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．３

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者



(辞)日本無線

(辞)三峰無線

(辞)ミドリ安全茨城

綿引無線

入 札 日 令和元年7月17日

16

大子町大字

綿引無線

2,647,512
コミュニティ無線機（103台）

池田 　地内
税込契約の翌日～ 10月31日

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．４

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者



寿自動車工業

生瀬自動車整備工場

柳下工業

益子自動車

ワールドモータース

石井ホンダ販売

袴田工務店

益子建設

吉原建設工業

(辞)サイトウ緑地開発 (辞)星造園土木

高橋産業舎 (辞)大森開発

(辞)二方林業 八溝建設

(辞)鴨志田興業

石井工務店

(辞)小磯工務店

サイトウ緑地開発 (辞)大森開発

高橋産業舎 八溝建設

二方林業

(辞)鴨志田興業

(辞)小磯工務店

(辞)星造園土木

牛木建設

大子造園土木

星野電業社

湯守

吉原建設工業

観工 第9号

社総交 第13号

入 札 日 令和元年8月8日

契約の翌日～ 8月30日

星野電業社

3,280,000
森林の温泉受水槽付給水ポンプユニット更新工事

矢田 　地内
予

社総交 第12号

3

大子町大字

石井工務店

2,500,000

4,621,590

5

大子町大字

契約の翌日～ 9月20日

頃藤 　地内
予

下野宮 　地内
予 2,080,000

2,570,000

4

大子町大字

八溝建設

2,000,000

町道115号線法面補修工事

契約の翌日～ 93日間

契約の翌日～ 93日間

町道110号線法面補修工事

社総交 第10号

2

大子町大字

吉原建設工業

5,240,000

町道113号線通学路整備工事

1

大子町大字

柳下工業

冥賀 　地内
予 5,410,000

税込

契約の翌日～ 112日間

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

1,122,198

軽乗用車
小生瀬(小生瀬

保育所)
　地内



安田工務店

菊池ハウジング

杉山工房

スズキ林業

大子町森林組合

二方林業

(辞)オリエンタルコンサルタンツ 八千代エンジニアリング(株)

ぎょうせい

国際航業

東京建設コンサルタント

(辞)都市環境計画研究所

(株)ミカミ

(辞)オリエンタルコンサルタンツ 八千代エンジニアリング(株)

ぎょうせい

国際航業

東京建設コンサルタント

(辞)都市環境計画研究所

(株)ミカミ

茨城消防

(辞)北関東防災工業

鈴機

トキワ産業

日立綜合防災

入 札 日 令和元年8月8日

契約の翌日～ 令和2年3月31日

契約の翌日～ 9月30日

10

9
東京建設コンサ

ルタント

2,550,000
大子町原子力災害広域避難計画策定業務委託

観委 第11号

契約の翌日～ 10月31日

総委 第5号

大子町大字

鈴機

864,000

背負い式消化器具（20基）
池田（消防本

部）
　地内

税込

契約の翌日～ 令和2年3月31日

総委 第6号 大子町大字

8

大子町

東京建設コンサ
ルタント

2,400,000

大子町地域防災計画改定業務委託

大子 　地内

大子

6

大子町大字

菊池ハウジング

1,590,000

山田集会所床修繕工事
山田 　地内

予

浅川 　地内

1,625,840

7

大子町大字

スズキ林業

1,400,000

植栽樹木（花桃）管理業務委託

財管 第3号

契約の翌日～ 9月30日

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．２

№



茨城消防

北関東防災工業

鈴機

トキワ産業

日立綜合防災

入 札 日 令和元年8月8日

11

大子町大字

トキワ産業

965,520
消防職員用防火衣（4セット）

池田（消防本
部）

　地内
税込契約の翌日～ 令和2年1月31日

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．３

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者



（辞）イトーキ

内田洋行

オカムラ

コクヨ北関東販売

牛木建設

川上工務店

八溝建設

（辞）大森開発

（辞）サイトウ緑地開発

（辞）高橋産業舎

入 札 日 令和元年8月22日

契約の翌日～ 令和3年3月29日

道補 第45号

3

大子町大字

不調
池田 　地内

予 2,130,000契約の翌日～ 90日間

町道102号線横断管改修工事

農林 第7号

2

大子町大字

牛木建設

2,550,000

ふれあいの森転落防止柵修繕工事

1

総委 第4号 大子町大字

コクヨ北関東販売

矢田 　地内
予 2,680,000契約の翌日～ 80日間

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

5,700,000
大子町新庁舎建設に伴う文書量調査
及び移転計画策定業務委託

大子 　地内



大藤組

藤田工務店

益子建設

吉原建設工業

牛木建設

大藤組

益子建設

益子工務店

吉原建設工業

金沢建設

益子建設

牛木建設 益子建設

（辞）大森開発

サイトウ緑地開発

佐藤工務店

大子造園土木

（辞）高橋産業舎

東綱橋梁

巴コーポレーション

古河産機システムズ

（辞）宮地エンジニアリング

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

20,650,000

中内橋補修工事
矢田 　地内

予

社総交 第9号

2

大子町大字

牛木建設

19,800,000

大平橋補修工事

1

社総交 第8号 大子町大字

吉原建設工業

上岡 　地内
予 20,480,000

21,080,000

契約の翌日～ 令和2年3月25日

上金沢 　地内
予

池田 　地内
予 2,070,000

9,540,000

4

大子町大字

大子造園土木

2,000,000

町道102号線横断管改修工事

契約の翌日～ 150日間

契約の翌日～ 90日間

志那志沢線林道開設工事

4,600,000

5

大子町大字

契約の翌日～ 令和2年2月28日

道補 第45号

入 札 日 令和元年9月17日

契約の翌日～ 令和2年3月25日

東綱橋梁

4,590,000

袋田の滝吊橋改修工事
袋田 　地内

予

林改 第1号

3

大子町大字

金沢建設

9,200,000

観工 第14号



朝日航洋 パスコ

アジア航測

国際航業

三和航測

第一航業

大輝

かつら設計 リバティープランニング

国土建設コンサルタント

大和設計

東海設計

那珂測量設計事務所

日拓測量設計

(辞)茨城県環境管理協会

(辞)環境研究センター

ジェイエス

(辞)ゼンリン

(辞)センター電機

(辞)つくば電気通信

三英物産

スズキアムテック

タニコー

東邦厨房

戸田産業

日本調理機

(辞)新光電機

(辞)大子電機

(辞)三峰無線

(辞)水戸通信工業

ミドリ安全茨城

綿引無線

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．２

№

6

大子町大字

アジア航測

3,500,000

法定外公共物管理システム構築業務
大子町一円

下金沢 　地内
7

大子町大字

国土建設コンサ
ルタント

3,250,000

町道2368号線用地測量業務委託

道補 第53号

契約の翌日～ 令和2年3月25日

8

大子町

ジェイエス

1,750,000
蛍光灯安定器調査及び高濃度ＰＣＢ
外付け安定器分解業務委託

大子 　地内

大子町一円

道改 第8号

契約の翌日～ 75日間

大子町大字

綿引無線

800,496

ＩＰ無線機（10台）
大子 　地内

税込

契約の翌日～ 令和2年3月31日

大子町大字

契約の翌日～ 令和2年10月18日

契約の翌日～ 令和元年9月30日

10

9 不落食味分析計

入 札 日 令和元年9月17日



大森建設

大藤組

藤田工務店

鴨志田興業

サイトウ緑地開発

益子建設

大子造園土木

益子建設

吉原建設工業

三英物産

スズキアムテック

タニコー

東邦厨房

戸田産業

日本調理機

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

13,350,000

町道4261号線舗装補修工事
高柴 　地内

予

道改 第7号

2

大子町大字

鴨志田興業

6,200,000

町道4148号線道路改良工事

1

社総交 第14号 大子町大字

大藤組

内大野 　地内
予 6,420,000

13,660,000

契約の翌日～ 115日間

下野宮 　地内
予

大子 　地内
税込

6,300,000

4

大子町大字

三英物産

3,267,000

食味分析計

契約の翌日～ 142日間

契約の翌日～ H31.10.31

町道3055号線道路改良工事

入 札 日 令和元年10月1日

契約の翌日～ 156日間

道改 第9号

3

大子町大字

大子造園土木

6,100,000



椎名工務店

大藤組

益子

益子建設

牛木建設

大子造園土木

藤田工務店

益子建設

吉原建設工業

入 札 日 令和元年10月10日

契約の翌日～ 令和2年3月25日

社総交 第11号

2

大子町大字

牛木建設

20,200,000

町道115号線通学路整備工事

1

社総交 第16号 大子町大字

椎名工務店

下野宮 　地内
予 20,910,000

23,870,000

契約の翌日～ 132日間

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

23,000,000

南田気橋補修工事
袋田 　地内

予



牛木建設

大森建設

齋藤建築事務所

大子造園土木

藤田工務店

吉原建設工業

菊電工業

新光電機

大子電機

星野電業社

吉成電気

菊電工業

新光電機

大子電機

星野電業社

吉成電気

エイチ・シー・ネットワークス

NECネッツエスアイ

東日本電信電話

きんでん

つくば電気通信

日興通信

観工 第17号

入 札 日 令和元年10月31日

契約の翌日～ 60日間

消防 第7号

3

大子町大字

菊電工業

1,740,000

南田気 　地内
予

袋田 　地内
予 4,800,000

1,804,000

4

大子町大字

東日本電信電話

3,790,000

袋田の滝公衆無線ＬＡＮ整備工事

契約の翌日～ 60日間

契約の翌日～ 令和元年12月25日

ホース吊下柱・モーターサイレン設置及び火の見櫓撤去工事

消防 第6号

2

大子町大字

菊電工業

1,760,000
ホース吊下柱・モーターサイレン設置及び火の見櫓撤去工事

1

財管 第5号 大子町大字

大森建設

塙 　地内
予 1,823,000

3,920,000

契約の翌日～ 60日間

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

3,800,000

下野宮郷集会所屋根張替工事
下野宮 　地内

予



石井工務店 益子建設

海老根建設

大沢工務店

大森建設

角石

益子

入 札 日 令和元年11月7日

契約の翌日～ 140日間

1

林改 第2号 大子町大字

石井工務店

12,140,000

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

11,750,000

滝沢線林道開設工事
栃原 　地内

予



サイトウ緑地開発

大子造園土木

吉原建設工業

角石

益子建設

椎名工務店

大藤組

大子造園土木

星野電業社

吉原建設工業

川崎電興

菊電工業

新光電機

藤田電機

観工 第16号

農災 第4号

入 札 日 令和元年11月25日

契約の翌日～ 120日間

新光電機

5,970,000

大子温泉やみぞ内高圧設備更新工事
矢田 　地内

予

農災 第3号

3

大子町大字

大藤組

6,500,000

6,160,000

5

大子町大字

契約の翌日～ 令和2年2月28日

久野瀬 　地内
予

下野宮 　地内
予 5,730,000

6,630,000

4

大子町大字

吉原建設工業

4,500,000
農地及び農業用施設災害復旧工事（下野宮）

契約の翌日～ 100日間

契約の翌日～ 100日間

農地及び農業用施設災害復旧工事（久野瀬）

農災 第2号

2

大子町大字

角石

10,400,000

農地及び農業用施設災害復旧工事（盛金）

1

農災 第1号 大子町大字

大子造園土木

盛金 　地内
予 10,650,000

10,440,000

契約の翌日～ 120日間

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

10,200,000
農地及び農業用施設災害復旧工事
（川山）

川山 　地内
予



スナカワ事務機 山田文具店

関彰商事 リコージャパン

（辞）大和リース

（辞）都築電気

（辞）日興通信

（辞）富士ゼロックス茨城

入 札 日 令和元年11月25日

6

大子町大字

山田文具店

51,000
行政情報ネットワーク端末機リース（６０か月）

池田
地内ほ
か 月額

令和元年12月1日～６０か月

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．２

№



吉成木材

平林林業

茨城県森林組合連合会

タカノ

大崎運送

佐藤工務店

大子造園土木

益子建設

吉原建設工業

牛木建設

佐藤工務店

大子造園土木

袴田工務店

八溝建設

(辞)石井電機商会

菊電工業

新光電機

大子電機

星野電業社

吉成電気

川崎電興

菊電工業

新光電機

藤田電機

観工 第26号

住整 第3号

入 札 日 令和元年12月25日

新光電機

8,800,000

道の駅非常用電源設備設置工事
池田 　地内

予

道改 第10号

3

大子町大字

八溝建設

4,000,000

9,084,000

5

大子町大字

契約の翌日～ 令和2年3月19日

高田 　地内
予

池田
地内
ほか

4,240,000

4

大子町大字

菊電工業

1,900,000

町営住宅火災報知器交換業務委託

契約の翌日～ 90日間

契約の翌日～ 90日間

町道206号線道路改良工事

道改 第11号

2

大子町大字

大子造園土木

4,750,000

町道2524号線道路改良工事

1

大子町大字

吉成木材

浅川 　地内
予 4,890,000契約の翌日～ 90日間

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

2,333,000

町有林林産物売払い
下金沢 　地内



新光電機

菊電工業

星野電業社

(辞)牛木建設

大子造園土木

(辞)平塚設備

(辞)フジエダ設備

星野電業社

(辞)吉原建設工業

牛木建設

大子造園土木

(辞)平塚設備

(辞)フジエダ設備

星野電業社

吉原建設工業

角石

佐藤工務店

椎名工務店

益子

スナカワ事務機

(辞)関彰商事

山田文具店

リコーリース

入 札 日 令和元年12月25日

契約の翌日～ 令和2年3月23日

36か月

10

9 椎名工務店

4,200,000

奥久慈渓谷駐車場災害復旧工事

観工 第18号

契約の翌日～ 令和2年2月28日

観工 第19号

大子町大字

山田文具店

21,500

プリンタ賃貸借４台
大子 　地内

月額

契約の翌日～ 令和2年2月28日

観工 第25号 大子町大字

8

大子町

吉原建設工業

1,140,000

やみぞろ過器ろ過材交換工事

袋田 　地内
予 4,350,000

1,215,000
矢田 　地内

予

6

大子町大字

新光電機

5,660,000

やみぞ2，3階廊下エアコン新設工事
矢田 地内

予

矢田 　地内
予 4,380,000

5,965,000

7

大子町大字

星野電業社

4,300,000

やみぞ屋上配管及消化配管更新工事

観工 第20号

契約の翌日～ 令和2年2月28日

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．２

№



茨城トヨタ自動車

茨城トヨペット

(辞)茨城日産自動車

ヨトタレンタリース茨城

日本カーソリューションズ

日立キャピタルオートリース

入 札 日 令和元年12月25日

11

大子町大字

日立キャピタル
オートリース

33,400
地域おこし協力隊公用車リース２台

大子 　地内
月額36か月

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．３

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者



セコム

(辞)セントラルメディカル

(辞)総合警備保障

中嶋メディカルサプライ

(辞)山田文具店

(辞)リコーリース

サイトウ緑地開発

大藤組

吉原建設工業

大沢工務店

角石

藤田工務店

益子

サイトウ緑地開発

大藤組

大森建設

益子建設

益子工務店

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

4,330

AEDリース9台（60ヶ月）
町内9箇所

農災 第5号

2

大子町大字

サイトウ緑地開
発

10,650,000
農地及び農業用施設災害復旧工事
（小生瀬，大生瀬，外大野）

1

大子町

セコム

小生瀬，大生
瀬，外大野

　地内
予 10,840,000

月額1台あたり

契約の翌日～ 100日間

頃藤 　地内
予

高柴 地内
予 7,530,000

24,860,000

4

大子町大字

大藤組

7,400,000
農地及び農業用施設災害復旧工事
（高柴）

契約の翌日～ 120日間

契約の翌日～ 100日間

農地及び農業用施設災害復旧工事
（頃藤）

9,140,000

5

大子町大字

契約の翌日～ 100日間

農災 第7号

入 札 日 令和2年1月16日

令和2年2月1日～令和7年1月31日

益子建設

8,980,000
農地及び農業用施設災害復旧工事
（浅川，槙野地，初原） 浅川，槙野地，

初原
　地内

予

農災 第6号

3

大子町大字

益子

24,300,000

農災 第8号



金沢建設

高橋産業舎

大森建設

益子建設

益子工務店

サイトウ緑地開発

藤田工務店

吉原建設工業

石井工務店

角石

佐藤工務店

益子

椎名工務店

大藤組

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．２

№

6

大子町大字

高橋産業舎

6,850,000
農地及び農業用施設災害復旧工事
（山田，上金沢，下金沢） 山田，上金沢，

下金沢
地内

予

上郷，中郷，町
付

　地内
予 11,590,000

6,990,000

7

大子町大字

大森建設

11,350,000
農地及び農業用施設災害復旧工事
（上郷，中郷，町付）

農災 第9号

契約の翌日～ 100日間

8

大子町

吉原建設工業

5,990,000
農地及び農業用施設災害復旧工事
（池田，冥賀，矢田，川山）

袋田，久野瀬 　地内
予 3,454,000

6,080,000
池田，冥賀，矢

田，川山
　地内

予

農災 第10号

契約の翌日～ 120日間

農災 第11号

大子町大字

椎名工務店

4,900,000

梅久保沢改修工事
袋田 　地内

予 5,010,000

契約の翌日～ 100日間

農災 第12号 大子町大字

契約の翌日～ 80日間

契約の翌日～ 75日間

10

9 角石

3,070,000
農地及び農業用施設災害復旧工事
（袋田，久野瀬）

河管 第3号

入 札 日 令和2年1月16日



牛木建設

金沢建設

佐藤工務店

大子造園土木

高橋産業舎

石井工務店 高橋産業舎

牛木建設

大森開発

サイトウ緑地開発

佐藤工務店

大子造園土木

北関東防災工業

小池

トキワ産業

日本機械工業

長野ポンプ

鈴機

光和印刷

コトブキ印刷

タナカ

山三印刷

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．３

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

町道2158号線安全施設設置工事

11

道改 第12号 大子町大字

金沢建設

4,370,000
町道2368号線道路改良工事

下金沢 　地内
予

大子 　地内
予 1,960,000契約の翌日～ 60日間

4,510,000契約の翌日～ 70日間

12

道補 第90号 大子町大字

大子町大字

タナカ

714,000
タクシー利用助成券発行業務委託

13

大子町大字

鈴機

19,910,000
消防ポンプ自動車（第6分団第4部）

消防本部 　地内
令和2年7月31日

14

佐藤工務店

1,880,000

まちづくり課 　地内
契約の翌日～ 令和2年3月25日

税込契約の翌日～

入 札 日 令和2年1月16日



生瀬自動車整備工場 益子自動車

寿自動車工業

ワールドモータース

大子自動車工業

アリカワオートショップ

柳下工業

大森建設

椎名工務店

大藤組

益子

益子建設

(辞)大子電機

平塚設備

(辞)フジエダ設備

星野電業社

入 札 日 令和2年1月28日

契約の翌日～ 令和2年8月31日

観工 第2号

3

大子町大字

星野電業社

1,750,000

池田 　地内
予 1,800,000契約の翌日～ 令和2年3月19日

道の駅厨房ピット配管改修工事

道改 第14号

2

大子町大字

椎名工務店

5,750,000
町道3047号橋（ふくろだ観瀑大橋）
歩道部舗装工事

1

大子町

ワールドモー
タース

袋田 　地内
予 5,980,000

税込

契約の翌日～ 令和2年3月31日

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

8,190,000

し尿収集車（３トン）
衛生センター



大子造園土木

藤田工務店

高橋産業舎

益子工務店

吉原建設工業

牛木建設

椎名工務店

大藤組

藤田工務店

牛木建設

椎名工務店

藤田工務店

大森建設

益子建設

益子工務店

吉原建設工業

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

14,700,000
農地及び農業用施設災害復旧工事
（南田気）

南田気 　地内
予

01国災 第1017号

2

大子町大字

高橋産業舎

8,700,000

河川災害復旧工事

1

農災 第13号 大子町

大子造園土木

山田 　地内
予 8,820,000

15,010,000

契約の翌日～ 75日間

小生瀬 　地内
予

小生瀬 地内
予 6,250,000

8,940,000

4

大子町大字

牛木建設

6,100,000

河川災害復旧工事

契約の翌日～ 80日間

契約の翌日～ 65日間

河川災害復旧工事

4,890,000

5

大子町大字

契約の翌日～ 60日間

01国災 第1023号

入 札 日 令和2年2月25日

契約の翌日～ 120日間

益子工務店

4,780,000

河川災害復旧工事
左貫 　地内

予

01国災 第1022号

3

大子町大字

藤田工務店

8,800,000

01国災 第1024号



鴨志田興業

サイトウ緑地開発

大藤組

石井工務店

角石

鴨志田興業

サイトウ緑地開発

大藤組

大沢工務店

椎名工務店

大藤組

大森建設

袴田工務店

藤田工務店

益子建設

益子工務店

石井工務店 益子

牛木建設

角石

鴨志田興業

サイトウ緑地開発

大子造園土木

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．２

№

6

大子町大字

鴨志田興業

7,900,000

河川災害復旧工事
外大野 地内

予

外大野 　地内
予 5,120,000

8,050,000

7

大子町大字

サイトウ緑地開
発

4,950,000

河川災害復旧工事

01国災 第1027号

契約の翌日～ 70日間

8

大子町

椎名工務店

4,500,000

道路災害復旧工事

上野宮 　地内
予 18,050,000

4,610,000
袋田 　地内

予

01国災 第1028号

契約の翌日～ 60日間

01国災 第1084号

大子町大字

サイトウ緑地開
発

3,620,000

河川災害復旧工事
高柴 　地内

予 3,780,000

契約の翌日～ 80日間

01国災 第1085・1086号 大子町大字

契約の翌日～ 120日間

契約の翌日～ 70日間

10

9 益子建設

17,700,000

道路災害復旧工事

01国災 第1019号

入 札 日 令和2年2月25日



石井工務店 益子

牛木建設

角石

鴨志田興業

サイトウ緑地開発

大子造園土木

石井工務店

大沢工務店

角石

(辞)高橋産業舎

サイトウ緑地開発

(辞)高橋産業舎

(辞)星造園土木

益子建設

安藤測量設計 那珂測量設計事務所

茨城測量設計 日拓測量設計

大宮測研 明治測量設計

かつら設計 リバティープランニング

測地設計コンサルタント

東海設計

菊電工業

新光電機

大子電機

星野電業社

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．３

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

道路災害復旧工事

11

01国災 第1020号 大子町大字

角石

4,150,000
河川災害復旧工事

高柴 　地内
予

栃原 　地内
予 1,950,000契約の翌日～ 65日間

4,230,000契約の翌日～ 60日間

12

01国災 第1061号 大子町大字

総委 第11号 大子町大字

かつら設計

1,900,000
大子町新庁舎敷地測量業務委託

13

01国災 第1064号 大子町大字

益子建設

1,400,000
道路災害復旧工事

池田 　地内
予55日間

14

大沢工務店

1,850,000

15

大子町大字

新光電機

3,960,000
大子町コミュニティFM大子送信所非
常用電源設備整備工事

大子 　地内
予 4,087,700

北田気 　地内
契約の翌日～ 60日間

1,440,000契約の翌日～

契約の翌日～ 令和2年3月31日

総大

入 札 日 令和2年2月25日

第5号



アレスコ

コーエー

タナカ

(辞)東和

栄光商事

エヌジェーピー

(辞)大崎運送

(辞)神榮サービス

古谷運輸

環境生物化学研究所

環境測定サービス

環境分析センター

江東微生物研究所

東京テクニカル・サービス

平成理研

環境生物化学研究所

環境測定サービス

環境分析センター

江東微生物研究所

東京テクニカル・サービス

平成理研

(辞)茨城トヨタ自動車 日立キャピタルオートリース

(辞)茨城トヨペット めぶきリース

(辞)大和リース

トヨタレンタリース茨城

中道リース

日本カーソリューションズ

令和2年4月1日～令和3年3月31日

令和2年4月1日～令和3年3月31日

令和2年4月1日～令和3年3月31日

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．４

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

大子町大字

古谷運輸

2,900
焼却灰等運搬業務委託

16

大子町大字

タナカ

4,042,500
大子町議会議員一般選挙ポスター掲
示場設置及び撤去業務

町内165か所 　地内

環境センター 　地内
1ﾄﾝあたり単価

契約の翌日～ 選挙期日後5日

18

大子町大字

東京テクニカ
ル・サービス

2,730,000
排ガス分析装置点検整備業務委託

環境センター 　地内

17

公用バスリース（60か月）
大子町役場 　地内

月額

環境センター 　地内
19

大子町大字

環境分析セン
ター

1,780,000
最終処分場水質検査業務委託

入 札 日 令和2年2月25日

20

大子町大字

トヨタレンタ
リース茨城

224,500



エス・キャビネット

カノウヤ

(辞)河野木工製作所

(辞)根本家具店

藤枝金物店

ホークス

21

大子町

カノウヤ

3,348,000
防災倉庫（8基）

各コミュニティ
センター

　地内
税込契約の翌日～ 令和2年3月31日

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．５
入 札 日 令和2年2月25日

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者



藤田工務店

吉原建設工業

高橋産業舎

佐藤工務店

金沢建設

(辞)栄興防災 (辞)ミドリ安全茨城

(辞)エス・キャビネット 山田文具店

(辞)関彰商事

(辞)総合警備保障

(辞)能美防災

ホークス

入 札 日 令和２年３月３日

契約の翌日～ 令和2年3月31日

3

大子町

山田文具店

6,630,000

大子町役場及び
各コミュニティ

センター
　地内

契約の翌日～ 令和2年3月31日

防災備蓄用生活必需品

2

大子町

高橋産業舎

580,000

旧つくばの森整備業務委託

1

福祉 第14号 大子町

吉原建設工業

浅川 　地内

6,800,000

契約の翌日～ 令和2年3月31日

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

6,600,000

大子町福祉作業所移転改修工事
池田 　地内

予



昱 (辞)めぶきリース

第一テクノ

(辞)大和リース

中道リース

(辞)日本カーソリューションズ

(辞)日立キャピタルオートリース

海老根建設

金沢建設

藤田工務店

吉原建設工業

石井工務店

大沢工務店

角石

益子

石井工務店

海老根建設

サイトウ緑地開発

大藤組

大藤組

藤田工務店

吉原建設工業

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．１

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

50,000,000

排水ポンプ車賃貸借（77か月）
大子町役場 　地内

国災林 第2号

2

大子町

海老根建設

18,200,000

道ロク神線林道災害復旧工事

1

大子町

第一テクノ

相川 　地内
予 18,550,000

総額

契約の翌日～ 125日間

頃藤(滝倉沢) 　地内
予

小生瀬（水根
沢）

　地内
予 5,920,000

6,880,000

4

大子町

海老根建設

5,850,000

河川災害復旧工事

契約の翌日～ 70日間

契約の翌日～ 65日間

河川災害復旧工事

11,340,000

5

大子町

契約の翌日～ 110日間

01国災 第1029号

入 札 日 令和２年３月１３日

契約の翌日～ 77か月

大藤組

11,150,000

道路災害復旧工事
小生瀬(町道
4228号線)

　地内
予

01国災 第1016号

3

大子町

大沢工務店

6,600,000

01国災 第1063号



石井工務店 佐藤工務店

大沢工務店 大藤組

角石 高橋産業舎

鴨志田興業 袴田工務店

小磯工務店 益子

サイトウ緑地開発 (辞)八溝建設

石井工務店 佐藤工務店

大沢工務店 大藤組

角石 (辞)高橋産業舎

鴨志田興業 袴田工務店

小磯工務店 益子

サイトウ緑地開発 (辞)八溝建設

石井工務店 大子造園土木

牛木建設 高橋産業舎

鴨志田興業 益子建設

小磯工務店 益子工務店

(辞)サイトウ緑地開発 (辞)八溝建設

佐藤工務店 吉原建設工業

石井工務店 大子造園土木

金沢建設 高橋産業舎

鴨志田興業 益子工務店

小磯工務店 吉原建設工業

(辞)サイトウ緑地開発

佐藤工務店

石井工務店 佐藤工務店

牛木建設 大藤組

大森建設 高橋産業舎

角石 袴田工務店

鴨志田興業 益子

サイトウ緑地開発 (辞)八溝建設

場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．２

№

6

大子町

大藤組

1,600,000

河川災害復旧工事
高柴（高瀬川） 　地内

予

高柴（寺地川） 　地内
予 2,140,000

1,660,000

7

大子町

サイトウ緑地開
発

2,030,000

河川災害復旧工事

01国災 第1018号

契約の翌日～ 45日間

8

大子町

大子造園土木

3,700,000

河川災害復旧工事

山田（末沢） 　地内
予 2,670,000

3,790,000
矢田（前冥賀

沢）
　地内

予

01国災 第1021号

契約の翌日～ 50日間

01国災 第1025号

大子町

大森建設

2,970,000

道路災害復旧工事
小生瀬(町道
4208号線)

　地内
予 3,100,000

契約の翌日～ 60日間

01国災 第1026号 大子町

契約の翌日～ 50日間

契約の翌日～ 70日間

10

9 高橋産業舎

2,600,000

河川災害復旧工事

01国災 第1062号

入 札 日 令和２年３月１３日



石井工務店 佐藤工務店

大沢工務店 大藤組

角石 高橋産業舎

鴨志田興業 袴田工務店

小磯工務店

サイトウ緑地開発

石井工務店 高橋産業舎

大沢工務店 益子

角石

(辞)サイトウ緑地開発

佐藤工務店

椎名工務店

入  札  結　果  （  大  子  町  ）

Ｐ．３

№ 場　　　所 落 札 者 名 落札額（税抜・円） 応　　札　　者

道路災害復旧工事

11

01国災 第1065号 大子町

鴨志田興業

2,530,000
道路災害復旧工事

小生瀬(町道
4216号線)

　地内
予

袋田(町道3392
号線)

　地内
予 4,260,000契約の翌日～ 80日間

2,640,000契約の翌日～ 55日間

12

01国災 第1083号

益子

4,100,000
大子町

入 札 日 令和２年３月１３日


	入札結果0423
	入札結果0524
	入札結果0605
	入札結果0621
	入札結果0717
	入札結果0808
	入札結果0822
	入札結果0917
	入札結果1001
	入札結果1010
	入札結果1031
	入札結果1107
	入札結果1125
	入札結果1225
	入札結果0116
	入札結果0128
	入札結果0225
	入札結果0303
	入札結果0313

